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فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ از برخورد با 
۱۱۱ گرداننده سایت شرط بندی، قماربازی و 

مراکز فساد در تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی‌در 
پنجمین مرحله از طرح اقتدار پلیس امنیت 
عمومی‌و پلیس فتا پایتخت که پیش از ظهر 
دیروز در ستاد فاتب برگزار شد، اظهار کرد: 
در این مرحله از طرح اقتدار پلیس ۳۱ نفر از 
اراذل و اوباش سطح دار که دارای تحرکات 
مجرمانه بودند را دستگیر کرد. با وجود اینکه 
این افراد سابقه داشتند و با وجود اینکه از 
آنها تعهد گرفته بودیم باز مرتکب شرارت 
شده بودند.وی ادامه داد: در این مرحله از 
طرح ۸۰ نفر از اوباشی که جرایم خشن اعم 
از نزاع، تخریب، قمه کشی، عربده کشی و 
... را داشتند نیز دستگیر کردیم.وی با بیان 
اینکه ۱۷ نفر از اوباشی که در بحث خرید و 
فروش ساح فعال بودند نیز دستگیر شدند، 
گفت: ۱۹ نفر که در خصوص اقلام ممنوعه‌ای 
مثل مشروبات الکلی نیز فعالیت داشتند 
دستگیر شدند.به گفته سردار رحیمی، 
۱۱۱ نفر از گردانندگان سایت شرط بندی 
و قماربازی و مراکز فساد نیز در این طرح 
دستگیر شدند که برخی از آنها نیز در فضای 
مجازی فعالیت می‌کردند. همچنین ۱۹۶ 
نفر نیز از نوچه و نوپاها در بحث اوباشگری 
دستگیر شدند.سردار رحیمی‌در خصوص 
بحث بادیگارد گرفتن برخی از افراد، گفت: 
پیش از این نیز اعلام کردیم که چیزی تحت 
عنوان بادیگارد نداریم. اخیرا دیده شد که 
یکی از افراد شناخته شده دست به این اقدام 
زد که چون خلاف قانون بود با آن برخورد 
شد. این موضوع در فضای مجازی نیز بازتاب 
داشت. فقط شرکت‌های انتظام مجاز به 

فعالیت در بخش حراست و محافظت هستند 
که ۱۵۰ شرکت نیز در شهر تهران فعالیت 
می‌کنند. سایر شرکت‌هایی که با عناوین 
مختلف در خصوص استخدام بادیگارد فعال 
هستند رسمیت ندارند و تاکید می‌کنیم که 
صلاحیت‌شان مورد تایید پلیس نیست.وی 
در خصوص دستگیری باندهای جعل اسناد 
نیز گفت: در خصوص جعل اسناد سه باند 
منهدم شد و دستگیری سردسته‌های آنها 
نیز انجام شد که طی آن ده‌ها مورد از اسناد 
جعلی کشف شد.وی ادامه داد: همچنین دو 
باند قاچاق انسان نیز منهدم شدند که در 
همین راستا ۱۱ متهم دستگیر و ۴۸ نفر 
آزاد شدند که اکثر افراد آزاد شده از اتباع 
بودند.فرمانده انتظامی‌پایتخت گفت: ۱۲۳۰ 
پاتوق صنفی که احتمال می‌دادیم اراذل 
و اوباش در آن تردد می‌کند را تحت رصد 

قرار دادیم که با تعدادی از این موارد برخورد 
شد و ۶۷ مورد از پاتوق‌هایی که اوباش در 
آن تردد داشتند پلمب شدند. همچنین با 
۲۰ سرشبکه مرتبط با اراذل و اوباش هم 
برخورد شد.سردار رحیمی‌در خصوص کشف 
سلاح‌های جنگی و شکاری و سلاح‌های سرد 
اظهار کرد: ۱۹ قبضه سلاح جنگی و شکاری، 
۵۸ قبضه شبه سلاح و ۶۴ قبضه سلاح سرد 
در این طرح کشف شد و در این راستا به 
حاملان ساح هشدار می‌دهیم که قطعا با 
آنها برخورد خواهیم کرد.وی درباره شناسایی 
و پاکسازی محل‌هایی که در آنها برای مردم 
مزاحمت ایجاد می‌شد، گفت: ۲۴۷ نقطه 
از خط شهر و واحدهای صنفی که محل 
تردد و محل ایجاد مزاحمت برای نوامیس 
هستند شناسایی و پاکسازی شد.فرمانده 
انتظامی‌تهران بزرگ در خصوص برخورد 

با خودروهایی که دور دور می‌کنند، اظهار 
کرد: با خودروهایی که دور دور می‌کنند و 
مزاحمت‌های خیابانی و آلودگی‌های صوتی 
ایجاد می‌کنند برخورد شد. در این راستا 
۱۶۶ دستگاه توقیف شد و ۸۶ دستگاه نیز 
برای نوامیس مزاحمت ایجاد می‌کردند.
رئیس پلیس تهران همچنین  از دستگیری 
۲ میوه فروشی که با ترفند کپی کارت‌های 
بانکی مردم، کلاهبرداری می‌کردند، خبر داد.
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، سردار 
حسین رحیمی‌فرمانده انتظامی‌تهران اظهار 
کرد: یکی از موضوعات ما در فضای مجازی 
برخورد با رفتار‌های اوباش گرانه است.وی 
افزود: ۴۸ متهم که گرداننده سایت‌های 
اوباش گری بودند، شناسایی شدند که این 
بازدید داشتند.سردار  سایت‌ها ۶ میلیون 
رحیمی‌ادامه داد: در بحث فروش دارو و اقلام‌ 

سامت محور با هماهنگی وزارت بهداشت 
و درمان در حال انجام اقدامات هستیم، لذا 
مردم به هیج عنوان از فضای مجازی دارو 
خریداری نکنند.وی افزود: یک باند ۷ نفره 
فروش دارو منهدم شد و بیش از ۵۰۰ هزار 
قلم انواع داروی کمیاب کشف شد.رئیس 
پلیس تهران با اشاره به انهدام باندی که از 
۱۲۰ نفر بالغ بر ۲ میلیارد تومان کلاهبرداری 
کرده بودند، گفت: ۴۰ نفر از ترویج دهندگان 
قمار و ترویج پولشویی در فضای مجازی 
دستگیر شدند که ۸۰ میلیارد تومان گردش 
مالی حسابشان بود.وی افزود: در بحث 
کلاهبرداری رمز ارز‌ها ۱۰ نفر دستگیر شدند 
و بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان اموال مسروقه 
به مردم عودت داده شد.سردار رحیمی‌با بیان 
اینکه ۲ متهم با عنوان میوه فروش که بالغ بر 
۸۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، 
تصریح کرد: روش این افراد برای کلاهبرداری 

کپی کردن کارت بانکی مردم بود.
واکنش پلیس به شکایت طلاب

 از بازیگران
رئیس پلیس تهران در واکنش به شکایت 
تعدادی از طلاب علیه بازیگران بد حجاب 
در اینستاگرام، توضیحاتی داد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین 
رحیمی‌فرمانده انتظامی‌تهران اظهار کرد: 
بازیگران و ورزشکارانی که الگو‌های جامعه و 
جوانان هستند باید نسبت به سایر اقشار در 
موارد مختلف بیشترین مراقبت‌ها را داشته 
باشند.به گفته سردار رحیمی‌قبلا تذکراتی به 
تعدادی از افراد داده شده است.گفتنی است 
که تعدادی از طلاب به دلیل انتشار تصاویر 
کم‌حجاب برخی از بازیگران زن در صفحات 
مجازی خود، علیه آن‌ها شکایت کرده بودند.

فرمانده انتظامی‌تهران بزرگ خبر داد

برخورد با ۱۱۱ گرداننده سایت شرط بندی و مراکز فساد در تهران
پزشک قلابی در پنجتن مشهد دستگیر شد

مدیر واحد نظارت بر سازمان نظام پزشکی مشهد از دستگیری یک پزشک 
قلابی در منطقه پنجتن و پلمب مطب وی پس از پیگیری‌های این سازمان 

خبر داد.
دکتر علی اصغر کارگرمقدم افزود: طبق گزارش‌های دریافتی مبنی بر فعالیت 
مشکوک یک پزشک در منطقه پنجتن، پس از بررسی میدانی در روزهای 
گذشته، بازدید مشترکی از سوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، پلیس اماکن 
و همکاران نظام پزشکی مشهد از این مکان انجام و محرز شد که فرد مذکور 
پزشک قلابی بوده و با جعل مهر، از مدتها قبل اقدام به طبابت و تاسیس 
داروخانه در محل طبابت خود داشته است.به گزارش رکنا، وی اظهار داشت: 
پس از اطلاع پزشک قلابی از حضور تیم بازرسی، شخص اقدام به فرار کرد که 
توسط ماموران نیروی انتظامی‌دستگیر و تحویل مقام قضایی شد.وی افزود: 
این پزشک قلابی در هنگام فرار اقدام به پرتاب گلدان به سوی یکی از 
کارشناسان حاضر در صحنه کرده و وی را از ناحیه پا مصدوم کرد.دکتر 
کارگرمقدم افزود:  کلیه اموال موجود در محل توسط نیروی انتظامی‌تحویل 
سازمان املاک تملیکی شد و مراتب برای پیگیری به معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد ارجاع شد.مدیر واحد نظارت بر سازمان نظام پزشکی 
مشهد در خصوص فعالیت‌ کارگروه مشترک مقابله با مداخله‌گران سلامت 
از آذرماه امسال با حضور مقام قضایی در مشهد گفت: از این پس برخورد با 
مداخله گران در امر درمان در تمامی‌حوزه‌های پزشکی و درمانی، با سرعت 
و شدت بیشتری پیگیری خواهد شد.وی از مردم تقاضا کرد که قبل از 
مراجعه به مراکز درمانی از مجاز بودن مرکز درمانی و صلاحیت حرفه‌ای 
ارائه دهندگان خدمات درمانی اطمینان حاصل  کرده و با مراجعه به مراکز 

غیرمجاز سلامت خود را در معرض تهدید قرار ندهند.

بازداشت مرد اسیدپاش در ایلام 
جانشین انتظامی‌شهرستان ایلام از دستگیری عامل اسیدپاشی بر روی یک 

دستگاه خودروی نیسان در این شهرستان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ قدرت حیدری زاد اظهار داشت: پس از وقوع یک 
فقره اسید پاشی بر روی خودروی نیسان در بخش سیوان شهرستان ایلام 
شناسایی ودستگیری عامل یا عاملان  در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان 
قرار گرفت.وی افزود : باحضور ماموران در محل و انجام اقدامات فنی ، فرد 
مورد نظر شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک  عملیاتی 
ضربتی وی  را دستگیر کردند.وی بابیان اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه 
پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرد گفت:فرد دستگیرشده  انگیزه خود را 
از این کاراختلافات  شخصی اعلام کرد.جانشین انتظامی‌شهرستان ایلام با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد گفت : 
شهروندان هشدارها و توصیه‌های پلیس را جدی بگیرند و در صورت مشاهده 
هرگونه ایجاد مزاحمت و ناهنجاری از طریق تلفن با سامانه  ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

عامل زورگیری خیابانی در چنگ قانون گرفتار شد
فرمانده انتظامی‌مشهد گفت: عامل زورگیری خیابانی با همراهی شهروندان 
و پلیس دستگیر شد.سرهنگ حسین دهقان پور، فرمانده انتظامی‌مشهد 
خاطرنشان کرد: ۲ جوان موتورسوار در محدوده خیابان ۱۷شهریور مشهد، 
۲ خانم که کودکی نیز همراه آنها بود را متوقف کرده و با تهدید چاقو ، قصد 
زورگیری داشتند که شهروندان وظیفه شناسی که شاهد صحنه سرقت بودند 
وارد عمل شده و در نهایت با حضور به موقع تیم‌های تجسس کلانتری امام 
رضا )ع(، متهمان از صحنه گریختند.به گزارش رکنا، وی افزود: متهمان پس 
از طی مسافت کوتاهی با یک خودروی پژو تصادف کرده و موتورسیکلت 
واژگون شد.سرهنگ دهقان پور افزود: یکی از متهمان دستگیر شد و تلاش 
برای دستگیری همدست فراری او ادامه دارد و با دستورات مقام قضایی، 
تحقیقات برای کشف سایر سرقت‌های انجام شده توسط این متهمان نیز 

ادامه دارد.

حادثه خونین در جاده نیکشهر به چابهار
تصادف دو دستگاه خودروی تریلی و پژو پارس در جاده نیکشهر به چابهار 
منجر به کشته شدن ۸ نفر شد.به گزارش میزان، علیرضا میربهاالدین، 
مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: طبق گزارش رسیده به 
جمعیت هلال احمر، در ساعت ۱۸:۱۰ روز ۲۹ آذر ماه یک دستگاه خودروی 
پژو پارس با یک دستگاه تریلی در ۴۵ کیلومتری جاده نیکشهر به چابهار 
تصادف می‌کنند.مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان در ادامه اظهار 
داشت: بلافاصله ۲ تیم عملیاتی به تعداد ۸ نفر نجاتگر از پایگاه جاده‌ای بین 
شهری دینار گلک جمعیت هلال احمر شهرستان نیکشهر به محل حادثه 
اعزام شدند.وی افزود: نفر از سرنشینان خودرو پژو متاسفانه جان باختند و دو 
نفر دیگر هم مصدوم شدند که نجاتگران جمعیت هلال احمر حادثه‌دیدگان را 

امدادرسانی و رهاسازی کردند.

کشف 35 قلم اشیای تاریخی دوره آهن دو 
در مشگین‌ شهر

رئیس اداره میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع ‌دستی شهرستان مشگین 
‌شهر گفت: ۳۵ قلم اشیای تاریخی دوره آهن دو، در شهرستان مشگین ‌شهر 
کشف و ضبط شد. ایمانعلی ایمانی 30 آذر  با بیان این مطلب اظهار کرد: 
با تلاش و همکاری انجام شده با پاسگاه مرزی رضی 35 قلم اشیای تاریخی 
دوره آهن دو، در روستای خلیفه‌لوی شهر رضی شهرستان مشگین‌شهر کشف 
و ضبط شد.رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان 
مشگین‌شهر ادامه داد: این اشیا شامل ۱۳ قلم ظروف سفالی به رنگ خاکستری 
و نخودی شامل پیاله، خمره و کاسه، ابزار آلات جنگی شامل خنجر، سرنیزه 
و چاقو از جنس مفرغ و آهن، زیورآلات شامل دستبند، کمربند، حلقه و آویز 
از جنس مفرغ و دو عدد کمربند مفرغی است.وی گفت: این اشیای تاریخی 
با همکاری پاسگاه مرزی رضی و یگان حفاظت میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی شهرستان مشگین‌شهر کشف و ضبط و در همین زمینه یک نفر 
دستگیر و تحویل دستگاه قضایی شد.ایمانی از نظارت مستمر بر مکان‌های 
تاریخی در سطح شهرستان خبر دادو افزود: انتظار می‌رود در این زمینه مردم 
نیز مشارکت لازم را داشته و در صورت مشاهده دست‌درازی به آثار باستانی و 
تاریخی منطقه موارد را گزارش دهند تا با رسیدگی سریع وبه‌موقع از هر گونه 

سوء استفاده در این زمینه جلوگیری کنیم.

قتل جوان سرخسی وسط خیابان جلوی چشم مردم 
دادستان شهرستان سرخس از شناسایی و دستگیری متهمان به قتل یک 
جوان در این شهرستان خبر داد.حیدر جهانی دادستان شهرستان سرخس 
با اشاره به تحقیقات صورت گرفته در خصوص پرونده قتل جوانی در هفته 
گذشته که در خیابان رخ داده بود گفت: پس از کسب اطلاع از وقوع این 
حادثه بلافاصله بازپرس ویژه قتل و پلیس آگاهی در محل وقوع جرم حاضر 
و تحقیقات میدانی را در دستور کار قرار دادند.به گزارش رکنا، وی با بیان 
اینکه اختلافات شخصی عامل بروز این حادثه بود افزود: با بررسی‌های اولیه 
و اقدامات پلیس آگاهی، پس ازگذشت ۴ ساعت از زمان وقوع قتل یکی از 
متهمان دستگیر می‌شود.دادستان سرخس در ادامه اظهار کرد: با دستگیری 
یکی از متهمان دو فرد همدست وی نیز شناسایی که یکی از آنها در ۷۲ 
ساعت بعدی دستبند قانون را لمس واقدامات پلیس برای دستگیری متهم 

سوم در دستور کار است.

نیم تن تریاک گاوهای مرد کرمانشاهی را نشئه کرد
دادسرای عمومی ‌و انقلاب استان کرمانشاه از کشف و ضبط ۴۸۰ کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک در یک گاوداری خبرداد.به گزارش رکنا از کرمانشاه، 
براساس اعلام روابط عمومی‌دادسرای عمومی‌و انقلاب استان کرمانشاه از 
چندی پیش یکی از عوامل بزرگ توزیع مواد مخدر در استان تحت رصد 
اطلاعاتی ضابطین دستگاه قضایی قرار گرفت.طبق این گزارش، باتوجه به 
اینکه این فرد در یک گاوداری مشغول به فعالیت بود و تخلفات متعددی 
در رابطه با توزیع مواد مخدر داشت، دادستان کرمانشاه دستور دستگیری 
او را صادر کرد.سرانجام متهم طی یک عملیات غافلگیرانه از سوی ضابطین 
دستگاه قضایی دستگیر و طی بازرسی‌های صورت گرفته ۴۸۰ کیلوگرم مواد 

مخدر در محل گاوداری کشف و ضبط شد.

اخبار کوتاه

مرد جوانی که سنگ‌های قیمتی در غرب تهران خرید و 
فروش می‌کرد، در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. این 
در حالی بود که ماموران پلیس یک کلت کمری آماده به 
شلیک کشف کردند.به گزارش رکنا، 28 آذرماه، تردد‌های 
مشکوکی در یک خانه در خیابان ستارخان از سوی مردم 
به اداره پلیس در خیابان ستارخان گزارش شد. با اعلام 
این خبر تیمی‌از ماموران پلیس در محل حاضر شدند و 

تحقیقات میدانی را آغاز کردند.تعقیب و مراقبت از خانه 
مرموز ادامه داشت تا اینکه در تحقیقات مشخص شد مرد 
مسلحی در خانه حضور دارد که اقدام به خرید و فروش  
سنگ‌های قیمتی می‌کند.ماموران پلیس پس از دریافت 
این اطلاعات با هماهنگی تلفنی با بازپرس دادسرای 
ناحیه 2 وارد عمل شدند و عملیات را آغاز کردند. ماموران 
پلیس به محض ورود به خانه ، هدف حمله از سوی متهم 

قرار گرفتند و پس از درگیری تن به تن  وی را دستگیر 
کردند.ماموران پلیس در بازرسی بدنی از متهم یک کلت 
کمری به همراه 5 تیر جنگی آماده شلیک و یک چمدان 
دستی حامل سنگ‌های زینتی و قیمتی کشف کردند.در 
تحقیقات ابتدایی مشخص شد ماموران پلیس متهمی‌را 
دستگیر کردند که فروشنده سنگ‌های قیمتی و زینتی 
در غرب تهران است. این درحالی بود که چمدانی که از 

خانه وی کشف شد داخل آن حامل سنگ‌های قیمتی 
بود.متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌های 
فنی لب به سخن گشود و به فروش سنگ‌های قیمتی، 
درگیری با پلیس و حمل ساح گرم اعتراف کرد.
بنابراین گزارش، متهم پس از اعترافاتش برای سیرمراحل 
 قانونی و تحقیقات تکمیلی به دادسرای ناحیه 2

 منتقل شد.

با مواجهه صاحب دخمه شیطان و خواهرش مشخص شد 
که او متهم به قتل دختر جوان است.به گزارش رکنا، 
تحقیقات بازپرس ویژه قتل پایتخت درباره اتفاق‌های 
مخوف در خانه وحشت تهران این بار با تحقیق از زنی 
نجات یافته ادامه پیدا کرد. این زن به مدت یک هفته 
همراه دختربچه چهارساله‌اش در اسارتگاه سعید گرفتار 
آن شده بود که با رد‌یابی کارت عابربانکش قدم از خانه 
بیرون گذاشت، اما از ترس سعید جرئت برملا کردن اسرار 
خانه را پیدا نکرد.پرونده‌ خانه وحشت سعید از روز ‌۱۵ 
آذر‌ماه امسال همزمان با نجات دو دختر جوان به نام‌های 
زهرا و ساناز که در آن خانه به صورت وحشتناکی حبس 
شده‌بودند، از سوی مأموران پلیس پایتخت به جریان 
افتاد.آن روز مأموران جسد دختر جوان ناشناسی را هم 
که در نایلون زباله‌ای بسته‌بندی شده بود کشف کردند 
و سعید صاحبخانه و خواهرش را به اتهام قتل، حبس 
غیر‌قانونی و آزار و اذیت دختران جوان بازداشت کردند.
بررسی پرونده سعید هر روز اسرار تازه‌ای را بر ملا می‌کرد 
به طوری که مشخص شد وی علاوه بر حبس و دو دختر و 
قتل دختر ناشناس چند زن و دختر جوان دیگر را هم در 
خانه‌اش حبس و به آن‌ها تجاوز کرده است.یکی از افرادی 
که در آن خانه حبس شده‌بود، اما با کمک شوهرش نجات 
پیدا می‌کند زن جوان اهل شهرستان شاهرود است که 
همراه دختر چهار‌ساله‌اش در تهران به دام سعید می‌افتد 
تا اینکه شوهرش به دادش می‌رسد و او را نجات می‌دهد.
زن جوان پس از شناسایی برای تحقیق به دادسرا احضار 
شد و در دادسرای امور جنایی تهران از سوی قاضی محمد 

وهابی مورد تحقیق قرار گرفت.
زن جوان که هنوز با یاد خاطره‌های تلخ و وحشتناک 

آن روز‌ها دست و پایش به لرزه می‌افتد می‌گوید: با 
شنیدن اسم سعید و خواهرش ترس و لرز تمام وجودم 
را می‌گیرد و ناخودآگاه حالم بد می‌شود و فکر می‌کنم که 
مرگم نزدیک است. زن جوان برخلاف اعترافات دو دختر 
جوان که مدعی بودند زن شاهرودی به خاطر اختلاف با 
شوهرش از خانه‌شان فرار کرده و در دام سعید گرفتار شده 
بود، ادعا کرد که آن روز برای دیدن دوستش به تهران 
آمده که گرفتار سعید شده بود.وی در توضیح یک هفته 
اسارت در خانه وحشت گفت: آن روز برای دیدن دوستم 
همراه دختر چهارساله‌ام راهی تهران شدم. وقتی به تهران 
رسیدم هر چقدر با شماره تلفن دوستم تماس گرفتم 
جواب نداد و ساعتی بعد هم تلفن همراهش خاموش شد. 
چند ساعتی در تهران حیران و سرگردان بودم به امید 
اینکه تلفن همراه دوستم روشن شود و آدرس خانه اش 
را بگیرم. هر چقدر به غروب آفتاب نزدیکتر می‌شد نگرانی 
من هم بیشتر می‌شد، چون جا و مکانی نداشتم و از طرفی 
هم کارت شناسایی‌ام را در شاهرود جا گذاشته بودم و 

نمی‌توانستم به هتل یا مسافرخانه‌ای بروم.
غروب آفتاب بود من و دخترم غمگین و نگران داخل 
پارکی در نزدیکی ترمینال نشسته بودیم که سعید به ما 
نزدیک شد و احوال ما را پرسید. او انگار خبر داشت که ما 
از شهرستان آمده‌ایم و جا و مکانی نداریم و وقتی برای او 
موضوع را توضیح دادم خودش را سرهنگ انتظامی‌معرفی 
کرد و گفت: حاضر است به من و دخترم جا و مکان بدهد 
و بعد هم کمک کند تا دوستم را پیدا کنم. ابتدا قبول 
نکردم، اما او اصرار کرد و گفت همراه مادر و خواهرش 
زندگی می‌کند و برای اینکه اعتماد مرا جلب کند با تلفن 
همراه خواهرش تماس گرفت و گفت مهمان دارد و حتی 

تلفن را به من داد و من با خواهرش صحبت کردم و 
خواهرش هم با مهربانی و چرب زبانی مرا به خانه‌اش 
دعوت کرد.وی ادامه داد: ما همراه سعید راهی خانه‌اش 
شدیم و همان ابتدا خواهرش از ما پذیرایی کرد. خانه‌ای 
مرموز به نظر می‌رسید و صدا‌هایی هم از داخل کمد و 
اتاق دیگری به گوشم می‌رسید که ترس به سراغم آمد. 
پشیمان شدم و خواستم از آنجا خارج شوم که سعید 
نقش اصلی‌اش را رو کرد. او چاقویی زیر گلویم گذاشت و 
تهدید کرد اگر بخواهم از خانه‌اش فرار کنم یا اگر درباره 
این موضوع با کسی حرفی بزنم من و دخترم را می‌کشد. 
او همان شب اول با تهدید چاقو مرا آزار و اذیت کرد و 
از من فیلم سیاه و سیاسی تهیه کرد و تهدید کرد اگر 
به خواسته‌هایش عمل نکنم فیلم مرا در فضای مجازی 

پخش می‌کند.
او مرا ساعت‌ها در توالت حبس می‌کرد و گاهی هم مرا از 
آنجا به داخل اتاق می‌آورد و آزار می‌داد. نا‌امید شده‌بودم 
و فکر می‌کردم که لحظات پایانی زندگی‌ام را در این خانه 
و زیر شکنجه‌های سعید باید سپری کنم، اما خدا کمکم 
کرد و شوهرم فرشته نجاتم شده بود.وی درباره نجاتش 
گفت: وقتی در آن خانه اسیر بودم تمامی‌وسایلم در اختیار 
سعید و خواهرش بود و خواهرش چند باری با کارت عابر 
من از مغازه نزدیک خانه‌شان خرید کرده‌بود.از طرفی 
شوهرم اعلام مفقودی کرده بود که پیامک‌های برداشت 
حسابم به کارتش ارسال می‌شد و او هم با پیگیری همان 
پیامک‌ها با کمک پلیس محلی که من در آنجا حبس بودم 
من را پیدا کرد.وقتی همراه پلیس به سراغم آمدند خواهر 
سعید در را باز کرد و ادعا کرده‌بود که دوست من است. 
او مرا از آنجا نجات داد، اما من تا الان راز آزار و اذیت و 

شکنجه‌های سعید و خواهرش را پنهان کرده‌بودم. چون 
او از من فیلم سیاه تهیه و مرا تهدید به مرگ کرده بود. 
آن زمان زهرا و ساناز در آنجا اسیر بودند و من به شوهرم 
و پلیس حرفی نزدم و آن‌ها هم حرف‌های مرا باور کردند.
وی درباره ملاقات با زهرا و ساناز در خانه وحشت گفت: 
من یک هفته اسیر آن خانه بودم که در هر روز و شب 
صدای ناله‌ای از داخل کمد به گوشم می‌رسید. ابتدا با 
ساناز که در اتاقی حبس شده بود روبه‌رو شدم و بعد هم 
فهمیدم که دختر دیگری داخل کمد حبس است که کلید 
آن فقط در اختیار سعید و خواهرش است. روزی متوجه 
شدم که سعید کلید را کجا مخفی کرد و وقتی او بیرون 
رفت کلید را برداشتم و از روی کنجکاوی در کمد را باز 
کردم که با زهرا روبه‌رو شدم و بعد از ترس دوباره کمد را 

قفل کردم و کلید را سرجایش گذاشتم.
در حالی که سعید ادعا می‌کند ساناز و زهرا از روی 
حسادت دختر ناشناس را به قتل رسانده‌اند، در مواجه 
حضوری وی با خواهرش مشخص شد سعید عامل قتل 
است.خواهر سعید گفت: دختر جوان می‌خواست از خانه 
بیرون برود که سعید اجازه نمی‌داد و به همین خاطر او 
داد و فریاد می‌کرد که سعید از من پیچ گوشتی خواست 
تا او را ساکت کند و من هم به او پیچ گوشتی دادم و 
سعید هم با آن او را به قتل رساند.از طرفی هم دختران 
نجات یافته در بازجویی‌ها گفته اند که سعید تلفن همراه 
مدل بالای طلایی رنگی داشت که با آن فیلم سیاه تهیه 
می‌کرد که داخل آن گوشی کلکسیونی از فیلم‌ها است. 
این درحالی است که مأموران هنوز موفق به کشف این 
گوشی نشده‌اند و تلاش برای کشف گوشی طلایی سعید 

ادامه دارد تا راز فیلم‌های سیاه وی بر ملا شود.

یکی از اراذل و اوباش سطح دار استان البرز که در یک نزاع 
دسته جمعی اقدام به قتل یک جوان ۳۱ ساله در شهرک 
بعثت فردیس کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ 
محمد نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام 
این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی منجر به 
قتل، بلافاصله عوامل انتظامی‌برای بررسی موضوع وارد عمل 

شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در محل 
حادثه و بررسی موضوع مشخص شد که در یک نزاع دسته 
جمعی که به دلیل نگاه خیره دو شخص به یکدگیر ایجاد 
شده بود، شخصی ناشناس به وسیله سلاح سرد جوان ۳۱ 
ساله را به قتل رسانده و متواری شده است.رئیس پلیس 
آگاهی استان البرز اظهار کرد: در ادامه کارآگاهان با انجام 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی هویت قاتل شدند و 

با بررسی سوابق او متوجه شدند وی از اوباش سطح دار 
استان است که به واسطه قتلی که انجام داده متواری شده 
و جا و مکان مشخصی ندارد. این مقام انتظامی‌با بیان اینکه 
کارآگاهان پلیس آگاهی فردیس با انجام اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه موقت متهم را در این شهرستان شناسایی کردند، 
تصریح کرد: در ادامه در یک عملیات ضربتی این متهم و 
اوباش تحت تعقیب دستگیر و به پلیس آگاهی فردیس 

منتقل شد.سرهنگ نادربیگی با اشاره به حرفه ای بودن و 
عدم اقرار متهم به انجام قتل، گفت: علی رغم این موضوع، 
با توجه به مدارک و مستندات ارائه شده از سوی پلیس 
آگاهی، مراجع قضائی اثبات مجرمیت این اوباش را تایید 
کردند.رئیس پلیس آگاهی استان البرز یادآوری کرد: کنترل 
خشم و پیشگیری از ایجاد نزاع‌های دسته جمعی، می‌تواند 

از وقوع حوادث غیرقابل جبران این چنین پیشگیری کند.

جانشین فرمانده مرزبانی استان خوزستان از توقیف یک 
شناور تجاری در سواحل ماهشهر و کشف ۴۰ میلیارد ریال 
کالای قاچاق خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ منصور رضا عزیزی در تشریح این خبر اظهار داشت: 
مرزبانان پایگاه دریابانی ماهشهر، در راستای مبارزه با قاچاق 

کالا و ارز و حمایت از تولید داخلی، حین کنترل شناورهای 
عبوری در سواحل خلیج فارس موفق شدند یک شناور تجاری 
حامل کالای قاچاق را که از کشورهای حوزه خلیج فارس به 
مقصد بنادر ماهشهر در حرکت بود را شناسایی و متوقف 
کنند.وی افزود: مرزبانان در بازرسی دقیق از شناور توقیفی 

۵۰ دستگاه ماکروفر، ۴۰ دستگاه یخچال ساید، ۷۰ دستگاه 
جارو برقی و ۴۰ دستگاه ماشین لباسشویی که بدون مجوز 
قانونی بارگیری شده بود را کشف کردند.سرهنگ عزیزی با 
اشاره به دستگیری ۶ متهم، تصریح کرد: کارشناسان ارزش 
ریالی محموله کشف شده را ۴۰ میلیارد ریال ارزیابی کردند 

که پس از تکمیل پرونده مقدماتی به همراه متهمان تحویل 
مراجع ذیصلاح شد.جانشین فرمانده مرزبانی استان خوزستان 
خاطرنشان کرد: مجموعه مرزبانی استان، با جدیت در مقابله 
با هرگونه قاچاق، ایجاد و استمرار امنیت پایدار و پاسداری 

از مرزهای مقدس ایران اسلامی‌با اقتدار کامل ایستاده اند.

مرد مسلح در ستارخان سنگ‌های قیمتی می‌فروخت 

راز هولناک شیطان دخمه وحشت فاش شد 

نزاع دسته جمعی و قتل به خاطر نگاه خیره دو نفر!

توقیف محموله ۴۰ میلیاردی قاچاق

فرمانده انتظامی‌شهرستان ری از دستگیری 2 سارق 
دندانپزشکی‌های شهرستان  از  سرقت‌های سریالی 
ری خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
مسروقه را بیش از 20 میلیارد ریال اعلام کردند.

سرهنگ »دوستعلی جلیلیان« در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از مطب 
و  شناسایی  ری  در شهرستان  »دندانپزشکی« 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان 
شهرستان ری قرارگرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: 
تیم عملیات پلیس آگاهی ری با رصدهای میدانی، 
تحقیقات تخصصی و با استفاده از تجهیزات خاص 
پلیسی 2 سارق را شناسایی و دستگیر کردند و در 

بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر قابل توجهی 
اموال مسروقه اعم از دستگاه رادیو گرافی، لپ تاپ، 
تلویزیون ال ای دی و تجهیزات دیگر پزشکی و غیره 
کشف شد. فرمانده انتظامی‌شهرستان ری با اشاره 
به اینکه در تحقیقات انجام شده متهمان سابقه دار 
ضمن اقرار به بزه ارتکابی به 4 فقره سرقت دیگر از 
دندانپزشکی و یک فقره سرقت از دفتر اتحادیه ای 
در شهرری معترف شدند، ادامه داد: در این رابطه 
5 شاکی شناسایی که پس از پایان تحقیقات و 
تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شدند. 
کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را 20 میلیارد 

ریال اعلام کردند.

پنج نفر از اوباش منطقه مهرشهر که با ایجاد درگیری 
در بیمارستان ثارالله موجب برهم زدن نظم و امنیت 
عمومی‌شده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به‌گزارش رکنا، سرهنگ علی قاسم‌پور فرمانده 
انتظامی‌شهرستان کرج در تشریح این ماجرا گفت: 
با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ایجاد 
درگیری جمعی در بیمارستان ثارالله مهرشهر توسط 
چند نفر از اوباش، بلافاصله مأموران کلانتری ۲۲ به 

محل حادثه اعزام شدند.
 با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد که 
هفت نفر از اوباش منطقه با یکدیگر درگیر شده‌اند 
و دو نفر از آنها به‌دلیل جراحت با ساح سرد به 

بیمارستان منتقل شده‌اند.
فرمانده انتظامی‌شهرستان کرج در این باره گفت: 
مأموران بلافاصله پس‌از رسیدن به محل درگیری در 
مرحله اول این افراد را به آرامش دعوت کردند اما 
متهمان بدون توجه به اخطار پلیس به درگیری خود 
ادامه دادند که در این حین افسر گشت کلانتری وارد 
عمل شده و در یک اقدام ضربتی پنج نفر از متهمان 
در این نزاع را دستگیر و به کلانتری منتقل کرد. 
سرهنگ علی قاسم‌پور گفت: البته افراد مجروح هم 
تحت نظر هستند و در این زمینه پرونده‌ای تشکیل و 
برای انجام مراحل قانونی به‌همراه متهمان به مراجع 

قضایی ارسال شد.

دستگیری اشرار مهرشهر کرج سرقت‌های سریالی از دندانپزشکی‌های شهرستان ری


